附表4

单位:万元

调整前 调整后 增减额 增减额 增减率%

一般公共预算收入总计 2,189,986   589,930   719,208   129,278   -1,470,778   -67.16

一、一般公共预算收入合计 218,008   228,908   228,908   -   10,900   5.00

（一）税收收入 148,388   156,548   156,548   -   8,160   5.50

1.增值税 42,124 44,900   44,900   2,776   6.59

2.企业所得税 3,836 4,120   4,120   284   7.40

3.企业所得税退税   -   -

4.个人所得税 5,972 6,420   6,420   448   7.50

5.资源税 129 138   138   9   6.98

6.城市维护建设税 43,595 45,250   45,250   1,655   3.80

7.房产税 8,885 9,340   9,340   455   5.12

8.印花税 3,446 3,525   3,525   79   2.29

9.城镇土地使用税 2,598 2,800   2,800   202   7.78

10.土地增值税 11,973 12,375   12,375   402   3.36

11.车船税 4,538 4,800   4,800   262   5.77

12.耕地占用税 2,328 2,480   2,480   152   6.53

2022年梅州市市级一般公共预算收入表（调整后）

2022年预算数
2022年调整后预算数

 比2021年收入实绩科   目
2021年

收入实绩

17

调整前 调整后 增减额 增减额 增减率%

2022年预算数
2022年调整后预算数

 比2021年收入实绩科   目
2021年

收入实绩

13.契税 18,733 20,150   20,150   1,417   7.56

14.烟叶税   -   -

15.环境保护税 228 250   250   22   9.65

16.其他税收收入 3   -   -3

（二）非税收入 69,620   72,360   72,360   2,740   3.94

1.专项收入 22,069 22,688   22,688   619   2.80

2.行政事业性收费收入 6,643 6,750   6,750   107   1.61

3.罚没收入 8,468 8,562   8,562   94   1.11

4.国有资本经营收入   -   -

5.国有资源（资产）有偿使用收入 29,081 30,860   30,860   1,779   6.12

6.捐赠收入   -   -

7.政府住房基金收入 3,354 3,450   3,450   96   2.86

8.其他收入 5 50   50   45   900.00

二、转移性收入合计 1,971,978   361,022   490,300   129,278   -1,481,678   -75.14

（一）返还性收入 36,153   36,153   36,153   -   -

（二）一般性转移支付收入 436,787   43,548   61,363   17,815   -375,424   -85.95

（三）专项转移支付收入 528,226   8,859   8,859   -519,367   -98.32

（四）上解收入 38,786   22,183   22,683   500   -16,103   -41.52

（五）上年结余收入 40,234   31,505   31,505   -8,729   -21.70

18

调整前 调整后 增减额 增减额 增减率%

2022年预算数
2022年调整后预算数

 比2021年收入实绩科   目
2021年

收入实绩

（六）调入资金 71,800   210,279   226,409 16,130   154,609   215.33

1.从政府性基金预算调入一般公共预算 37,600   103,275   106,662   3,387   69,062   183.68

2.从国有资本经营预算调入一般公共预算 4,200   1,272   6,843   5,571   2,643   62.93

3.从其他资金调入一般公共预算 30,000   105,732   112,904   7,172   82,904   276.35

（七）债务转贷收入 759,992   63,328   63,328   -696,664   -91.67

（八）动用预算稳定调节基金 60,000   40,000   40,000   -20,000   -33.33

19